様式第12号(第19条関係)

若消組予第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様
消防長　　印

行政代執行実施に伴う協力について(依頼)

　行政代執行法第2条の規定に基づき、下記のとおり代執行を実施する予定ですので　　　　　　　　　　についてご協力をお願いします。

記

　1　防火対象物(物件)の表示
　　(1)　所在地
　　(2)　名称
　　(3)　用途、構造および規模
　　(4)　所有者
　　(5)　占有者
　　　ア　所在地
　　　イ　種類
　　　ウ　形状
　　　エ　数量
　　　オ　所有者
　　　カ　占有者
　2　代執行の内容
　3　代執行の予定時期
　4　代執行責任者
　5　連絡先